
V

(Nuomonės)

ADMINISTRACINĖS PROCEDŪROS

EUROPOS KOMISIJA

Programa „HERCULE III“

2016 m. kvietimas teikti paraiškas

Teisės mokymas ir studijos

(2016/C 148/02)

1. Tikslai ir aprašymas

Šis pranešimas apie kvietimą teikti paraiškas paremtas Reglamentu (ES) Nr. 250/2014, kuriuo nustatoma programa 
„Hercule III“ (1), ypač jo 8 straipsnio („Finansavimo reikalavimus atitinkantys veiksmai“) b punktu, taip pat 2016 m. 
finansiniu sprendimu, kuriuo priimama programos „Hercule III“ įgyvendinimo 2016 m. metinė darbo programa (2), ypač 
jo 7.2.1 skirsniu („Teisės mokymai ir studijos“).

2016 m. finansiniu sprendimu numatoma organizuoti kvietimą teikti paraiškas teisės mokymo ir studijų srityje.

2. Reikalavimus atitinkantys pareiškėjai

Kaip nustatyta programos 6 straipsnyje, pareiškėjai privalo būti:

— valstybės narės ir dalyvaujančios šalies nacionalinės arba regioninės administracijos įstaigos, kurios skatina stiprinti 
veiksmus Sąjungos lygiu siekiant apsaugoti Sąjungos finansinius interesus

arba

— mokslinių tyrimų bei švietimo institutai ir pelno nesiekiantys subjektai su sąlyga, kad jie buvo įsteigti ir pradėjo 
veiklą bent prieš vienus metus valstybėje narėje arba dalyvaujančioje šalyje ir kad jie skatina stiprinti veiksmus Sąjun
gos lygiu siekiant apsaugoti Sąjungos finansinius interesus.

Programos 7 straipsnio 2 dalyje nustatytos dalyvaujančios šalys, kurios nėra valstybės narės.

3. Reikalavimus atitinkantys veiksmai

Finansavimo pagal kvietimą teikti paraiškas reikalavimus atitinkantys veiksmai yra tokie:

1. plėtoti aukšto lygio mokslinių tyrimų veiklą, įskaitant lyginamosios teisės studijas;

2. gerinti praktikų ir teoretikų bendradarbiavimą (rengiant konferencijas, seminarus ir praktinius seminarus), įskaitant 
metinio Europos baudžiamosios teisės ir Sąjungos finansinių interesų apsaugos asociacijų pirmininkų susitikimo 
organizavimą;

3. didinti teisminių ir kitų teisinių profesijų subjektų sąmoningumą siekiant apsaugoti Sąjungos finansinius interesus, 
įskaitant mokslinių duomenų apie Sąjungos finansinių interesų apsaugą skelbimą.

Šiuos veiksmus galima įvykdyti organizuojant lyginamosios teisės tyrimus, konferencijas, seminarus, praktinius semina
rus, leidžiant periodinius leidinius ir kt.

(1) 2014 m. vasario 26 d. Europos Parlamento ir Tarybos reglamentas (ES) Nr. 250/2014, kuriuo nustatoma programa, skirta Europos 
Sąjungos finansinių interesų apsaugos srities veiklai skatinti (programa „Hercule III“) (OL L 84, 2014 3 20).

(2) 2016 m. vasario 17 d. Komisijos sprendimas dėl programos „Hercule III“ metinės darbo programos priėmimo ir finansavimo, 
C(2016) 868 final.

C 148/2 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2016 4 27



4. Biudžetas

Preliminarus šio kvietimo teikti paraiškas biudžetas – 500 000 EUR. Finansinė parama bus teikiama dotacijos forma. Ji 
neviršys 80 % finansuoti tinkamų išlaidų. Išimtiniais ir tinkamai pagrįstais atvejais finansinis įnašas gali būti padidintas, 
kad būtų padengta iki 90 % tinkamų finansuoti išlaidų. Kvietime išvardyti kriterijai, kurie bus taikomi siekiant nustatyti 
šiuos išimtinius ir tinkamai pagrįstus atvejus.

Minimali „Teisės mokymo ir studijų“ veiksmo riba – 40 000 EUR. Bendras vieno veiksmo, kuriam prašoma skirti dota
ciją, biudžetas turi būti ne mažesnis už šį dydį.

Komisija pasilieka teisę skirti ne visas numatytas lėšas.

5. Paraiškų pateikimo terminas

Paraiškas Komisijai reikia pateikti ne vėliau kaip 2016 m. birželio 16 d. (antradienį).

6. Daugiau informacijos

Visus dokumentus, susijusius su šiuo kvietimu teikti paraiškas, galima atsisiųsti iš šios svetainės

http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule/index_en.htm

Su šiuo kvietimu susijusius klausimus ir (arba) prašymus gauti papildomos informacijos siųskite e. paštu

OLAF-FMB-HERCULE-LEGAL@ec.europa.eu.

Jei pateikti klausimai ir atsakymai į juos bus aktualūs kitiems pareiškėjams, jie gali būti anonimiškai skelbiami OLAF 
interneto svetainėje pateiktose paraiškos formos pildymo gairėse.

2016 4 27 LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys C 148/3

http://ec.europa.eu/anti_fraud/policy/hercule/index_en.htm
mailto:OLAF-FMB-HERCULE-LEGAL@ec.europa.eu

	Programa „Hercule III“ – 2016 m. kvietimas teikti paraiškas – Teisės mokymas ir studijos (2016/C 148/02)

